

**Årsredovisning**  
för  
**Lundströmdesign AB**  
556891-4856

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Caroline Lundström, Styrelseledamot  
2025-01-21

Styrelsen för Lundströmdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet, projektledning, utbildning samt kursverksamhet inom hästsport och teknik.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Enköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	422	1 596	1 577	1 635	1 675
Resultat efter finansiella poster	-161	375	586	14	-204
Soliditet (%)	9,1	11,4	9,8	5,1	5,0

Ägare har slutat fakturera från bolaget och istället tagit anställning i externt bolag vilket gjort att nettoomsättningen minskat jämfört med fg år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	712 032	136 526	<b>898 558</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 526	-136 526	<b>0</b>
Årets resultat			-6 883	<b>-6 883</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>848 558</b>	<b>-6 883</b>	<b>891 675</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	848 558
årets förlust	-6 883
	<b>841 675</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	841 675
	<b>841 675</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		422 049	1 596 048
Övriga rörelseintäkter		1 992 637	2 135 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 414 686</b>	<b>3 731 087</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-693 999	-714 832
Övriga externa kostnader		-997 656	-1 011 064
Personalkostnader	1	-547 293	-1 215 003
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 642	-47 608
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 279 590</b>	<b>-2 988 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 096</b>	<b>742 580</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	-105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296 475	-367 032
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-295 982</b>	<b>-367 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-160 886</b>	<b>375 443</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-134 000	-175 000
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		112 895	37 105
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>158 895</b>	<b>-197 895</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 991</b>	<b>177 548</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 892	-41 022
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 883</b>	<b>136 526</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		96 760	137 402
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2</b>	<b>96 760</b>	<b>137 402</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	9 419 644	9 419 644
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 419 644</b>	<b>9 419 644</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 516 404</b>	<b>9 557 046</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 266	8 750
Övriga fordringar		135 660	7 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 340	272 779
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>282 266</b>	<b>288 594</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 478	75 483
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 478</b>	<b>75 483</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>328 744</b>	<b>364 078</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 845 148</b>	<b>9 921 124</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		848 558	712 032
Årets resultat		-6 883	136 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>841 675</b>	<b>848 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>891 675</b>	<b>898 558</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	112 895
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>292 895</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 435 760	5 747 760
Övriga skulder		2 049 090	1 789 090
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 484 850</b>	<b>7 536 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		312 000	312 000
Leverantörsskulder		2 900	592
Skulder till koncernföretag		1 098 000	809 000
Skatteskulder		0	17 578
Övriga skulder		24 274	28 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 449	24 888
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 468 623</b>	<b>1 192 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 845 148</b>	<b>9 921 124</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	389 900	389 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>389 900</b>	<b>389 900</b>
Ingående avskrivningar	-252 498	-204 890
Årets avskrivningar	-40 642	-47 608
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-293 140</b>	<b>-252 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 760</b>	<b>137 402</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 419 644	9 419 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 419 644</b>	<b>9 419 644</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 419 644</b>	<b>9 419 644</b>

**Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Rekasta 23 AB (559165-3851)	100%	100%	500	9 419 644
				<b>9 419 644</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Rekasta 23 AB (559165-3851)	559165-3851	Enköpings kommun

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-4 187 760	-4 499 760
	<b>-4 187 760</b>	<b>-4 499 760</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5 747 760 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-5 435 760	-5 747 760
	<b>-5 435 760</b>	<b>-5 747 760</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-312 000	-312 000
	<b>-312 000</b>	<b>-312 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Andra ställda säkerheter	9 419 644	9 419 644
	<b>9 419 644</b>	<b>9 419 644</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tommy Öhman  
Ludvig & CO

Enköping 2025-01-20

*Caroline Lundström*  
Caroline Lundström